
VEHICULO: COROLLA

PLACAS: AGB018A

MOTOR: 2ZR-FE TRACCION: 4X2

TRANSMISION:MANUAL

scastro@kuroda.com

AÑO MODELO: 2016 SERIE: 5YFBPRHE9HP604754

KILOMETRAJE: 120054

TORRE: 40 ROJONo.Orden: N00154632

E000127524Folio :

TIJUANA BC, Delegación TIJUANA, CP 22010, TIJUANA BC

VIA RAPIDA PONIENTE Núm 15155, Col. ZONA URBANA RIO TIJUANA,

CSA050113NQ2RFC:

CAMINO DEL SOL AUTOMOTRIZ DE TIJUANA, S DE RL DE CV

Datos del receptor :

TIJUANA,  BAJA CALIFORNIAPoblación:

Tel.Colonia:

C.P.20 DE NOVIEMBRE Núm 12177Calle y Núm.:

Nombre: KURODA NORTE SA DE CVRfc: KNO900118U6A

22100

661048020 DE NOVIEMBRE

Email:

2018-11-27T14:43:08Fecha: 

Número y Año de Aprobación:

238343 2010/
601

Tijuana, B.C.Lugar de Expedición:

IMPORTECANT.CLASIFICACION PRECIO UNIT.CÓDIGO MEDIDA

 2,094.49SERVICIO DE 120,000 KM  2,094.49PIEZA 1

 73.98FILTRO DE ACEITE04152YZZA6  73.98PIEZA 1

 363.55ACEITE 5W30 TAMBO119936  72.71PIEZA 5

 235.87FILTRO DE AIRE DE MOTOR178010T030  235.87PIEZA 1

 258.83FILTRO DE AIRE87139YZZ20  258.83PIEZA 1

 16.38EMPAQUE TAPON DRENADOR9043012031  16.38PIEZA 1

TIPO DE COBRO: CONTADO

 3,043.10

TOTAL

 486.90

SUBTOTAL

*** MUCHAS GRACIAS POR SU CONFIANZA, ESPERAMOS HABER CUMPLIDO CON SUS 
EXPECTATIVAS, LO ESPERAMOS PRONTO. ***

ASESOR: A51- SERGIO MIGUEL SAMANIEGO

(TRES MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.)

NOTA: SERVICIO DE 120,000 KM    FRENOS DELANTEROS   70% FRENOS  TRA SEROS  75%     
LLANTAS  DELANTERAS  30% LLANTAS TRASERAS 30% 
SERECOMIENDAN LLANTAS EN GNL.
PENDIENTE FILTRO DE MOTOR

 3,530.00

16% IVA

00001000000403851826NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

NO IDENTIFICADOCUENTA:FORMA DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

METODO DE PAGO: 03 Transferencia electrónica de fondos

USO CFDI: G03 Gastos en general

Cadena Original :
||3.3|E|127524|2018-11-27T14:43:08|03|00001000000403851826|CONTADO|3043.10|MXN|1|3530.00|I|PUE|22010|CSA050113NQ2|CAMINO DEL SOL AUTOMOTRIZ DE TIJUANA, S DE RL DE 

CV|601|KNO900118U6A|KURODA NORTE SA DE CV|G03|40161504|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE ACEITE|73.98000|73.98|73.98|002|Tasa|0.160000|11.84|40161505|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE AIRE DE 

MOTOR|235.87000|235.87|235.87|002|Tasa|0.160000|37.74|40161505|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE AIRE|258.83000|258.83|258.83|002|Tasa|0.160000|41.41|25174800|5.00000|H87|PIEZA|ACEITE 5W30 

TAMBO|72.71000|363.55|363.55|002|Tasa|0.160000|58.17|25173800|1.00000|H87|PIEZA|EMPAQUE TAPON DRENADOR|16.38000|16.38|16.38|002|Tasa|0.160000|2.62|78181500|4.65443|H87|PIEZA|SERVICIO DE 120,000 

KM|449.99925|2094.49|2094.49|002|Tasa|0.160000|335.12|002|Tasa|0.160000|486.90|486.90||

Sello Digital :
ZJ+hF+YZuEgsR66t9ETcnrWVpqbL7SuAHgEYgXXZ1lZ6rX85m/jDL0sAwRRGCGgFPVgdPDcVtCL1RPf/tYDwymsoyTwpH4/Kstry5nbuO6I7SxlZ1/dDXp2KZz+wdM8eaZ3Un97f7hMd1mCycYmcIhMgYTlHAf8ksxisCoAhK6Z

HoAkmREVozRC5uhViVb/B6bt95Z3dRB4cuRkgNkdyn7oHLsgNt/U42+pLkSbAOqsc1D5VpoSwEo2Uc+vUmWqqh6KRT9D4ckj1Qjtb+0cxG2wXmtzz3uIH7N5qlpi8t3dmd7XJkmgpKqgTBwg9JWLmtFUScdMD98E76ueZr91p3g=

=

Fecha timbrado CFDI: Número certificado SAT: 00001000000405428713 UUID del timbre CFDI : 05c426d3-c9ca-4e48-abaa-d49644ea9b992018-11-27T16:43:17

Cadena original del timbre CFDI : ||1.1|05c426d3-c9ca-4e48-abaa-d49644ea9b99|2018- 11-27T16:43:17|EDI101020E99|ZJ+hF+YZuEgsR66t9ETcnrWVpqbL7SuAHgEYgXXZ1lZ6rX85m/jDL0sAwRRGCGgFPV

gdPDcVtCL1RPf/tYDwymsoyTwpH4/Kstry5nbuO6I7SxlZ1/dDXp2KZz+wdM8eaZ3Un97f7hMd1mCycYmcIhMgYTlHAf8ksxisCoAhK6 ZHoAkmREVozRC5uhViVb/B6bt95Z3

dRB4cuRkgNkdyn7oHLsgNt/U42+pLkSbAOqsc1D5VpoSwEo2Uc+vUmWqqh6 KRT9D4ckj1Qjtb+0cxG2wXmtzz3uIH7N5qlpi8t3dmd7XJkmgpKqgTBwg9JWLmtFUScdMD9

8E76ueZr91p3g==|00001000000405428713||

Sello digital CFDI : ZJ+hF+YZuEgsR66t9ETcnrWVpqbL7SuAHgEYgXXZ1lZ6rX85m/jDL0sAwRRGCGgFPVgdPDcVtCL1RPf/tYDwymsoyTwpH4/Kstry5nbuO6I7SxlZ1/dDXp2KZz+wdM8eaZ3Un97f7hMd1mCycYmcIhMgYTlHAf8ksxisCoAhK6ZHoA

kmREVozRC5uhViVb/B6bt95Z3dRB4cuRkgNkdyn7oHLsgNt/U42+pLkSbAOqsc1D5VpoSwEo2Uc+vUmWqqh6KRT9D4ckj1Qjtb+0cxG2wXmtzz3uIH7N5qlpi8t3dmd7XJkmgpKqgTBwg9JWLmtFUScdMD98E76ueZr91p3g==

Sello digital SAT : Ld8DrOdPqe1ZNdcv4Vx6yQM2CZAHwY5ukZ5DR4unrv+55yjUhlL3LPRgfxx+9p5DEG8JJKjD4pMvFyu2s/jO4YQoSkJNJP70oCdOMWTGfblAj8+CgKOw5sZHR4zmKcJHIzOsv28s/EVMepqv0tUwLACPNywDAV7UwDyiBNzZJC8mPa

ejbfcKyL/K3S7Cu7bso7be5vRSwEim9fMOcGWHz3hEk33tCvvHa7EtMIxI3SbXrMHDawkJPFkPh2phUdugzqoTylbJRvJTtXCX5jjfZ+4qkZyxdOqr2LjvpkiWpgll8jXQijjaD1nv32CqqaNekiQwiAJlcl5A2MGu1NPlDQ==

SERVICIO
Este  documento  es  una representación impresa de un CFDI


